
AVVISO RIAPERTURA PROCEDIMENTO DI GARA

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016, PER
L'AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DELL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RECUPERO DI UN EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE, SITO NEL COMUNE DI SONNINO, VIA
SAN GASPARE DEL BUFALO, PER LA REALIZZAZIONE DI N. 11 ALLOGGI, FINANZIATI CON
FONDI STATALI E REGIONALI DI CUI ALLA DGRL N. 595/2010. CIG 6779522E86 - CUP
E25H09000020008, VALIDAZIONE RILASCIATA DAL RUP, CON VERBALE IN DATA 26/03/2013.
Importo complessivo: Euro 998.171,71 compresi gli oneri per la sicurezza pari ad Euro 21.660,06.

Si rende noto che le operazioni di gara proseguiranno il giorno 05 settembre 2017 alle ore 15,30, presso la
sede dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Latina via Curtatone n. 2,
per esaminare - in seguito all'avvio della procedura di soccorso istruttorio gratuito, ai sensi dell'art. 83,
comma 9 del D.Lgs. 50/2016 - la documentazione richiesta e la eventuale riammissione in gara, in
autotutela, delle seguenti Imprese:

> RBN Engineering s.r.I.Via Marconi, 8-81030 Parete (CE)

'*• Baccari Costruzioni s.r.l.s. Via Ovidio Fornino n. 11 84014 Nocera Inferiore (SA)

'r L.D.F. Appalti s.r.l.Via dei Licheni, 12/A00040 Ardea (RM)

> P.R.L. s.r.l.; Centro Direzionale Isola E3 - 80100 Napoli (NA)

> GIU.STE.FRA Costruzioni s.r.l.; Via Emilia, 35/b - 88100 Catanzaro (CZ)

Responsabile Unico dartfì

\nà. Ri

pcedimento
rdo Roco


